UỶ BAN TRUNG ƯƠNG

MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
Số:  28 /MTTW-HĐTĐKT
V/v thông báo các ban, đơn vị theo dõi và

các đơn vị làm Cụm trưởng Cụm thi đua năm 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày  25 tháng  4  năm 2016

	Kính gửi:
	- Các ban, đơn vị của cơ quan UBTWMTTQVN;
- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam
các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Hướng dẫn số 47/HD-MTTW-BTT ngày 13/4/2016 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về tổ chức hoạt động của Cụm thi đua Ủy ban MTTQ Việt Nam các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và trên cơ sở kết quả Hội nghị tổng kết các Cụm thi đua năm 2015, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam thông báo danh sách các ban, đơn vị của cơ quan UBTWMTTQVN được phân công theo dõi Cụm thi đua và các đơn vị làm Cụm trưởng Cụm thi đua năm 2016 như sau:

	Stt
	Cụm thi đua
	Ban, đơn vị của cơ quan UBTWMTTQVN được phân công theo dõi
	Đơn vị làm
Cụm trưởng

	1
	Cụm các thành phố trực thuộc TW
	Ban Tổ chức - Cán bộ
	Hà Nội

	2
	Cụm các tỉnh Đồng bằng Sông Hồng
	Văn phòng
	Quảng Ninh

	3
	Cụm các tỉnh Trung du và miền Núi phía Bắc
	Ban Dân tộc
	Phú Thọ

	4
	Cụm các tỉnh miền Đông Nam Bộ
	Ban Tổ chức - Cán bộ
	Đồng Nai

	5
	Cụm các tỉnh miền Núi Biên giới phía Bắc
	Ban Dân chủ - Pháp luật
	Lào Cai

	6
	Cụm các tỉnh Tây Nguyên
	Ban Đối ngoại và Kiều bào
	Gia Lai

	7
	Cụm các tỉnh Bắc Trung Bộ
	Ban Tôn giáo
	TT.Huế

	8
	Cụm các tỉnh Duyên Hải miền Trung
	Ban Tuyên giáo
	Phú Yên

	9
	Cụm các tỉnh miền Tây Nam Bộ
	Ban Công tác phía Nam và Ban Phong trào
	Bạc Liêu

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam đề nghị các ban, đơn vị của cơ quan UBTWMTTQVN, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương triển khai thực hiện nhiệm vụ theo tinh thần văn bản Hướng dẫn số 47/HD-MTTW-BTT ngày 13/4/2016 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam.
	Nơi nhận:
- Ủy ban MTTQ các tỉnh, thành phố;

- Hội đồng TĐ-KT UBTWMTTQVN;

- Các ban, đơn vị;
- Lưu: VT, Thường trực Hội đồng TĐ-KT.
	PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Đã ký
Bùi Thị Thanh
Phó Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam

PAGE
2